

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า
สำนักงานใหญ่ : 91 หมู่ที่ 8 ต.หนองขอนกว้าง
อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร. 087-8637208

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี
เล่มที่ 23 เลขที่ 41
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร
0413559001753

วันที่ 13 พ.ค. 2556

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)
ชื่อผู้ซื้อ 295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน
ที่อยู่ จ.อุดรธานี 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขาที่

ที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1.	จ่ายหมวกผ้าขาว เสริมหมวกแมงป่อง	1	72,800 -	72,800 -
2.	ผ. โตก เก่งน้อย ต.โพธิ์งาม อ.หนองหาน			
3.	WB8: P-TDD02.4-D-NHND0.5463			
4.	9.1 กิ่งข้าวเลขที่ 3002042919			
5.	พ. 19 พ.ค. 65			
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				

☐ จ่ายเงินสด ☐ เช็คธนาคาร.....
เช็คเลขที่.....เช็คลงวันที่.....

ราคาสินค้า	72,000 -
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	5,096 -
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	77,896 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

เจ็ดหมื่น เจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบหก บาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า
วันที่ 13 พ.ค. 65

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
เสริมหม้อแปลง บ.โลก(ทุ่งยั้ง) ต.ไผ่งาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี						
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463						
1	เมตร	1470.00		ติดตั้งสายอยู่เป็นระบบเส้นลึงยาวชนิดทนไฟจำนวน พิวซ์ 750V ขนาด 5	2.00	2,940.00
2	อัน	72.00		ติดตั้งคอนเนกเตอร์เข้าสายอยู่เป็นระบบ 50-70 มม.	125.00	9,000.00
3	ชุด	7.00		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร	470.00	3,290.00
4	ชิ้น	9.00		ติดตั้งแผง 2x200 มม.(2*8")	135.00	1,215.00
5	ชิ้น	17.00		ติดตั้งแผง 4x200 มม.(4*8")	135.00	2,295.00
6	คัน	3.00		ชุดลม- ปืนเส้า . ขนาด 9 ม.	1,300.00	3,900.00
7	ชุด	13.00		ติดตั้งไฟฟ้า 250-500 ไวท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	125.00	1,625.00
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						24,265.00
เสริมหม้อแปลง บ.โลก(ทุ่งยั้ง) ต.ไผ่งาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี						
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463						
1	ชิ้น	1.00		รีดอนุเหล็ก 4x200 มม.(4*8")	60.00	60.00
2	คัน	1.00		ชุดลม- ปืนเส้า . ขนาด 9 ม.	650.00	650.00
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						710.00
เสริมหม้อแปลง บ.โลก(ทุ่งยั้ง) ต.ไผ่งาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี						
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463						
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						36,597.00
1	ชุด	12.00		ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	470.00	5,640.00
2	อัน	12.00		ติดตั้งเหล็กประกอบระบบเส้นลึง ยานค 30*6 มม. ยาว 760 มม.	50.00	600.00
3	พอน	6.00		ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสลิป) 100x100x2,500	229.50	1,377.00
4	C.U.M	3.15		เทคอนกรีตในเสา	1,900.00	5,985.00
5	ชิ้น	9.00		ติดตั้งไฟฟ้าแรงสูง 20-21 กิโล 5 กิโลแอมป์	130.00	1,170.00
6	ชุด	18.00		ติดตั้งไฟฟ้า 200-500 ไวท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	120.00	2,160.00
7	ชุด	9.00		ติดตั้งDcropout fuse หม้อแปลงขนาด 22 kv 100 แอมป์ 12 kA	245.00	2,205.00
8	ชุด	18.00		พิวซ์ลึงขนาด 1*400 แอมป์ 500 ไวท์	120.00	2,160.00
9	เครื่อง	3.00		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 kVA 3P 22-0.4/16/0.24 kv DY 11	5,100.00	15,300.00
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						36,597.00
เสริมหม้อแปลง บ.โลก(ทุ่งยั้ง) ต.ไผ่งาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี						
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463						
1	พอน	2.00		รีดอนุคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสลิป) 100x100x2,500	112.00	224.00
2	พอน	2.00		รีดอนุคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสลิป) 100x100x3,200 มม.	187.00	374.00
3	พอน	2.00		รีดอนุคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสลิป) 150x250x3,500 มม.	255.00	510.00
4	ชุด	3.00		รีดอนุไฟฟ้า 20-21 กิโล 5 กิโลแอมป์	60.00	180.00
5	ชุด	3.00		รีดอนุDcropout fuse หม้อแปลงขนาด 22 kv 100 แอมป์ 8 kA	111.50	334.50
6	เครื่อง	1.00		รีดอนุหม้อแปลง 160 kVA 3P 22-0.4/0.23 kv	2,500.00	2,500.00
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						4,122.50
เสริมหม้อแปลง บ.โลก(ทุ่งยั้ง) ต.ไผ่งาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี						
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463						
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						7,105.50
1	เมตร	93.00		ติดตั้งพาดสาย ACSR 50 ต.มม.	2.00	186.00
2	ชิ้น	6.00		ติดตั้งพิวซ์ระบบเส้นลึงอยู่เป็นระบบ 22 กิโล SAC 50 ต.มม. 21.80	134.50	807.00
3	อัน	10.00		ติดตั้งเหล็กประกอบระบบเส้นลึง ยานค 30*6 มม. ยาว 760 มม.	54.50	545.00
4	ชิ้น	5.00		ติดตั้งอุปกรณ์ด้วยสายแบบ 22kv แบบ 57-2L ชนิดทนไฟแรงอัดรีด	125.00	625.00
5	ชิ้น	18.00		ติดตั้งอุปกรณ์ด้วยสายแบบ ก (แบบ 52-1) ยานค 354	45.00	810.00
6	คัน	2.00		ชุดลม- ปืนเส้า คอ. ขนาด 12 ม.	1500.00	3000.00
7	พอน	1.00		ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสลิป) 100x100x2,500	226.50	226.50
8	พอน	4.00		ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.แบบสลิป) (สำหรับใส่สาย) 12	226.50	906.00
รวม (รวมเบ็ดเสร็จ)						
						7,105.50

ตามนี้ ทางหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงษ์ การไฟฟ้า

ไม่เสนอราคาต่อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน

ขอใบรับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังนี้

ธนาคาร

ชื่อบัญชี

เลขที่บัญชีเงินฝาก

0

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

0413559001753

ที่อยู่ 91 ม.8 ต.หนองขอกวาง อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ทางหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงษ์ การไฟฟ้า

ใบสั่งซื้อ/ใบเสนอราคา (PO.) 3002042919

ใบสั่งซื้อ/ใบเสนอราคา

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY



ตามนี้

	รวมเป็นเงิน	72,800.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	5,096.00
(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	77,896.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 45 วัน นับถัดจากวันที่รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 2 มิ.ย. 2565
- สถานที่ส่งมอบการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน 295 หมู่ 11 ถ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130
- ระยะเวลาประกัน 90 วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 3,640.00 บาท (สามพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/จ้างทุกประการ
- ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุ แก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือ บุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ฉ.1 นท.(บพ.) /2565 ลว.....จ้างเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายอดุลย์ มิตตสสา)
ผู้จัดการ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน



19 มิ.ย. 2565



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.ภ.พ.นท

เลขที่ ฉ.1 นท.(ปป.)- 2541

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก.ภ.พ.นท

ถึง กพ.นท.

วันที่

ตามที่ได้ดำเนินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(นท)

เสริมหม้อแปลง บ.โคก(ทุ่งยั้ง) ต.โพงาม อ.หนองหาน จ.อุดรฯ WBS P-TDD02.4-D-NHND0. 5463

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463		โครงข่าย	6001188909		(แผนกแรงสูง)			
1	ติดตั้งพาดสาย ACSR 50 ต.มม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	93.00	เมตร	3.00	279.00	2.00	186.00
2	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม 22		6.00	ชิ้น	150.00	900.00	134.50	807.00
3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30*6 มม.		10.00	อัน	60.00	600.00	54.50	545.00
4	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์ไทท์ 22kv แบบ57-2		5.00	ชิ้น	150.00	750.00	125.00	625.00
5	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ52-1) มอก		18.00	ชิ้น	50.00	900.00	45.00	810.00
6	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.		2.00	ต้น	1,750.00	3,500.00	1,500.00	3,000.00
7	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน		1.00	ท่อน	250.00	250.00	226.50	226.50
8	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน		4.00	ท่อน	250.00	1,000.00	226.50	906.00
รวม			(แผนกแรงสูง)		(เจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าบาทห้าสิบสตางค์)			7,105.50
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463		โครงข่าย	6001188911		(แผนกร้อยลงหม้อแปลง)			
1	ร้อยลงคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	2.00	ท่อน	135.00	270.00	112.00	224.00
2	ร้อยลงคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน		2.00	ท่อน	210.00	420.00	187.00	374.00
3	ร้อยลงคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)นั่งร้าน		2.00	ท่อน	285.00	570.00	255.00	510.00
4	ร้อยลงล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์		3.00	ชุด	70.00	210.00	60.00	180.00
5	ร้อยลงDropout fuse หนึ่งอินชูลเตอร์ 22		3.00	ชุด	132.00	396.00	111.50	334.50
6	ร้อยลงหม้อแปลง 160 kVA 3P 22-0.4/0.4		1.00	เครื่อง	2,900.00	2,900.00	2,500.00	2,500.00
รวม			(แผนกร้อยลงหม้อแปลง)		(สี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์)			4,122.50
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463		โครงข่าย	6001188910		(แผนกติดตั้งหม้อแปลง)			
1	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	12.00	ชุด	540.00	6,480.00	470.00	5,640.00
2	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30*6 มม.		12.00	อัน	65.00	780.00	50.00	600.00
3	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน		6.00	ท่อน	255.00	1,530.00	229.50	1,377.00
4	เทคอนกรีตโคนเสา		3.15	CU.M	2,400.00	7,560.00	1,900.00	5,985.00
5	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์		9.00	ชิ้น	150.00	1,350.00	130.00	1,170.00
6	ติดตั้งล่อฟ้า 200-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแ		18.00	ชุด	140.00	2,520.00	120.00	2,160.00
7	ติดตั้งDropout fuse หนึ่งอินชูลเตอร์ 22		9.00	ชุด	270.00	2,430.00	245.00	2,205.00
8	ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1*400 แอมป์ 500 โวลท์		18.00	ชุด	150.00	2,700.00	120.00	2,160.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 kVA 3P 22-0.4		3.00	เครื่อง	5,800.00	17,400.00	5,100.00	15,300.00
รวม			(แผนกติดตั้งหม้อแปลง)		(สามหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)			36,597.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463		โครงข่าย	6001188913		(แผนกร้อยลงแรงต่ำ)			
1	ร้อยลงแบริค 4x200 มม.(4*8")	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	1.00	ชิ้น	75.00	75.00	60.00	60.00
2	ร้อยลง- ปักเสา . ขนาด 9 ม.		1.00	ต้น	750.00	750.00	650.00	650.00
รวม			(แผนกร้อยลงแรงต่ำ)		(เจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)			710.00

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0. 5463		โครงข่าย 6001188912	(แผนกแรงต่ำ)					
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	1470.00	เมตร	2.50	3,675.00	2.00	2,940.00
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม		72.00	อัน	150.00	10,800.00	125.00	9,000.00
3	ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว		7.00	ชุด	540.00	3,780.00	470.00	3,290.00
4	ติดตั้งแร่ค 2x200 มม.(2*8")		9.00	ชั้น	150.00	1,350.00	135.00	1,215.00
5	ติดตั้งแร่ค 4x200 มม.(4*8")		17.00	ชั้น	150.00	2,550.00	135.00	2,295.00
6	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.		3.00	ต้น	1,500.00	4,500.00	1,300.00	3,900.00
7	ติดตั้งส่ฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแ		13.00	ชุด	140.00	1,820.00	125.00	1,625.00
รวม (แผนกแรงต่ำ)			(สองหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)					24,265.00
รวม			(เจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)					72,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			(ห้าพันเก้าสิบหกบาทถ้วน)					5,096.00
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			(เจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)					77,896.00

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 77,896.00 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ
-ผบ.กฟอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ลงชื่อ.....นายวิโรจน์ จุฑามาศ
(.....)
ตำแหน่ง.....ผบ. ปบ.....

ผจก.กฟอ.นท. 13 เม.ย. 2565

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ.....
(.....)
.....

เรียน.....ผจก.กฟอ.นท.....
คณะกรรมการตรวจสอบได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน.
5 แผนก 32 รายการ เมื่อวันที่เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นคว
ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง
วันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)
.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.กฟอ.นท.

เลขที่ ฉ.1 นท.(ปป.) 546/๖๖

ถึง กฟอ.นท.

วันที่ 19 ม.ค. 2565

เรื่อง รายงานขอจ้างเหมาค่าแรง งานเสริมหม้อแปลง บ.โคก(ทุ่งยั้ง) ต.โพนงาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี
เรียน ผจก.กฟอ.นท.(ผู้ที่ได้รับมอบอำนาจจาก ผวก.)

แจ้งความต้องการจัดจ้างเหมาค่าแรง งานเสริมหม้อแปลง บ.โคก(ทุ่งยั้ง) ต.โพนงาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี โดยให้ ผบ.กฟอ.นท. ดำเนินการจัดจ้าง
เหมาค่าแรง งานเสริมหม้อแปลง บ.โคก(ทุ่งยั้ง) ต.โพนงาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี ตามพระราชบัญญัติการจ้าง และบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ตาม
มาตรา56(2) (ข) และตามระเบียบ กระบวนการคลังว่าด้วยการ จัดซื้อ จัดจ้าง และบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ข้อ 79 วรรคสอง ซึ่งมีรายละเอียด ดังนี้-

1. เหตุผลและความจำเป็น

เนื่องจาก ผบ.กฟอ.นท. มีทีมงานดำเนินการปรับปรุงระบบจำหน่าย จำนวน 1 ทีม เพื่อปฏิบัติการปรับปรุงระบบจำหน่ายตามแผนงานที่ได้วางไว้
แต่ด้วยงานที่มีความเป็นเร่งด่วนที่ต้องรีบดำเนินการให้เสร็จสิ้นภายในกำหนดเวลาที่ใกล้เคียงกันเป็นจำนวนมากหากเข้าดำเนินการเองทั้งหมดอาจทำให้
แผนงานบางส่วนเกิดความล่าช้า ส่งผลเสียต่อ กฟภ.ได้

2. รายละเอียด ปริมาณงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย
	P-TDD02.4-D-NHND0. 5463 โครงข่าย 6001188909 (แผนกแรงสูง)		
1	ติดตั้งพาดสาย ACSR 50 ต.มม.	93.00	เมตร
2	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม 22 เควี SAC 50 ต.มม. 21.80 มม.	6.00	ชิ้น
3	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.	10.00	อัน
4	ติดตั้งลูกถ้วยไลนโพลีไทป์ 22kv แบบ57-2L ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	5.00	ชิ้น
5	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ52-1) มอก.354	18.00	ชิ้น
	P-TDD02.4-D-NHND0. 5463 โครงข่าย 6001188911 (แผนกรื้อถอนหม้อแปลง)		
1	รื้อถอนคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	2.00	ท่อน
2	รื้อถอนคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน)แบบสปัน 100x100x3,200 มม.	2.00	ท่อน
3	รื้อถอนคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.นั่งร้าน)150x250x3,500 มม.	2.00	ท่อน
4	รื้อถอนล้อยฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	3.00	ชุด
5	รื้อถอนDropout fuse หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 kv 100 แอมป์ 8 kA	3.00	ชุด
6	รื้อถอนหม้อแปลง 160 kVA 3P 22-0.4/0.23 kv	1.00	เครื่อง
	P-TDD02.4-D-NHND0. 5463 โครงข่าย 6001188910 (แผนกติดตั้งหม้อแปลง)		
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	12.00	ชุด
2	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.	12.00	อัน
3	ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	6.00	ท่อน
4	เทคอนกรีตโคนเสา	3.15	CU.M
5	ติดตั้งล้อยฟ้าแรงสูง 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	9.00	ชิ้น
6	ติดตั้งล้อยฟ้า 200-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	18.00	ชุด
7	ติดตั้งDropout fuse หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 kv 100 แอมป์ 12 kA	9.00	ชุด
8	ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1*400 แอมป์ 500 โวลท์	18.00	ชุด
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 kVA 3P 22-0.416/0.24 kv DY 11	3.00	เครื่อง
	P-TDD02.4-D-NHND0. 5463 โครงข่าย 6001188913 (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)		
1	รื้อถอนแร่ค 4x200 มม.(4*8")	1.00	ชิ้น
2	รื้อถอน- ปักเสา . ขนาด 9 ม.	1.00	ต้น

	P-TDD02.4-D-NHND0. 5463	โครงการ	6001188912	(แผนกแรงต่ำ)	
1	ติดตั้งสายอลูมิเนียมดีเกลือวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750V ขนาด 50				1,470.00 เมตร
2	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 มม.				72.00 อัน
3	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร				7.00 ชุด
4	ติดตั้งแฉีก 2x200 มม.(2*8")				9.00 ชิ้น
5	ติดตั้งแฉีก 4x200 มม.(4*8")				17.00 ชิ้น
6	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.				3.00 ต้น
7	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์				13.00 ชุด

3. ราคากลางของวัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้าง

ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาโดยเป็นไปตามคำสั่ง กฟผ.ที่ พ.(ม)20/2560 ลว 29 พ.ย. 2560

4. วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง

วงเงินเบิกจ่ายจากงบเสริมหม้อแปลง บ.โคก(ทุ่งยั้ง) ต.โพรงงาม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

- งบทำการ ศูนย์ต้นทุน.....รหัสบัญชี.....
- งบลงทุน
- งานก่อสร้าง/ปรับปรุง WBS..... P-TDD02.4-D-NHND0. 5463

5. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้วัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จ

5.1 กำหนดเวลาการส่งมอบงาน ภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในบันทึกอนุมัติจัดจ้าง

52 ระยะเวลารับประกันงาน 90 วัน

6. วิธีที่จะซื้อ/จ้างพร้อมเหตุผล

ดำเนินการจ้างด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง เนื่องจากพิจารณาแล้วเห็นว่าการจัดจ้างครั้งนี้เป็นการบริการ ที่มีวงเงินในการจัดจ้างราคาไม่เกิน 500,000.- บาท ตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 56 (2) (ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ข้อ 79 วรรคสอง

7. ข้อเสนออื่นๆ

7.1 เห็นสมควรให้เจ้าหน้าที่ โดย นายณัฐพงศ์ คำชมภู พชง.6 ผบ.กฟอ.นท.เป็นผู้ติดต่อกลงราคากับผู้ขาย/ผู้รับจ้างโดยตรง

7.2 ผู้ควบคุมจัดจ้าง นายวิโรจน์ อุทัยมาต ผผ.ปบ.กฟอ.นท.

7.3 ขอนแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ดังต่อไปนี้

- นายอาคม สุทธิภิบาล ผผ.บค.กฟอ.นท. ประธานกรรมการ
- นายสาระยุทธ อริยชาติ ขผ.ปบ.กฟอ.นท. กรรมการ
- นายชัยณรงค์ คำสุพรหม ผผ.กส.กฟอ.นท. กรรมการ

7.4 ขอนแต่งตั้ง นายณัฐพงศ์ คำชมภู พชง.6 ผบ.กฟอ.นท. ผู้รับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ดำเนินการจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖ (๒) (ข)

ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น ข้อ 1. ถึงข้อ 7. ต่อไป

(นายวิโรจน์ อุทัยมาต)

ผผ.ปบ.กฟอ.นท.

เจ้าหน้าที่

วันที่.....

เห็นชอบและลงนามแล้ว

(นายอดุลย์ มิตต์สสา)

ผจก.กฟอ.นท.

วันที่ 19 ม.ค. 2565